
9 ŞUBAT 2008 : Sosyal sigortalılara ayda 2 kez, serbest hekimlere muayene olma 
hakkı tanınmalı 
 
Serbest Çalışan Hekimler Birliği Başkanı Dr. Kandemir Berova yaptığı açıklamada 
ortaya koyduğu bu önerinin hem, 2004-2005 rakamlarına göre yüzde 10.6 artarak 175 bin 
300'e ulaşan ve bugüne kadar giderek artan sigortalı hasta, hem de hastaneler bakımından 
yararlarını anlattı. 
Bu hakkın tanınması halinde sigortalı hastaların ayda iki kez olan reçete hakkının 
genişletilmiş olacağını anlatan Berova, sosyal sigortalı hastaların hem sayının çoğalması 
nedeniyle polikliniklerde kendilerine ayrılan ve giderek azalan süre, hem de kalite 
bakımından daha iyi bir hizmet alacaklarını da belirtti. Dr. Berova, hastane 
polikliniklerinin yükünün de azalacağını ve bu sayede oradaki hizmetin kalitesi de 
artacağını ifade etti. Berova "Hasta memnuniyetsizliği artmıştır. Birçok sosyal sigortalı 
hasta, hastalık sigortası primlerini düzenli ödemesine rağmen tekrardan ücret ödeyerek 
özel sağlık sunucularından faydalanmaktadır" dedi. 
Serbest hekimlerin bu şekilde kamu sağlık hizmetlerinin içerisine çekilmiş olacaklarını da 
kaydeden Dr. Kandemir Berova, "Sağlık reformuna yeni bir ivme gelecektir. Serbest 
Çalışan Hekimler Birliği bu yönde her türlü katkıyı sağlamaya hazırdır" dedi.  
Açıklamasında DPÖ verilerine dayanarak kamu sağlık hizmetlerini olumsuz etkileyen 
faktörleri de sıralayan Kandemir Berova, bu sorunlar nedeniyle toplum sağlığının 
olumsuz etkilendiğini kaydetti.  
Ülkede sağlığın finansmanının genel bütçeden vergi veren ve sosyal sigortalara katkı 
yapan kesim tarafından sağlandığının unutulmaması gerektiğine de dikkat çeken Berova, 
"Sağlık bir bütündür. Sağlık hizmetlerinin eşit ve dengeli dağıtılması ancak iyi bir 
organizasyonla sağlanabilir" dedi.  
Serbest hekimlerin, kendi imkânları dâhilinde yaptıkları yatırımlarla kendi 
muayenehanelerinde halka sağlık hizmeti vermeye çalıştıklarına dikkat çeken Kandemir 
Berova, buna karşın serbest hekimlerin özlük haklarının yıllarca göz ardı edildiğini 
belirterek, ülkedeki yaklaşık 190 tıp doktoru ve diş hekiminin her gün kendi 
muayenehanelerinde halka tam gün hizmet verdiklerine işaret etti. Berova, bu rezervin 
hastalar tarafından kullanılmasının da kamu sağlık hizmetlerinin yükünü azalttığını 
kaydetti. 


